
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
OBEC HNĚVOTÍN 

 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

účinném znění (dále jen „zákon“) 
 

 
s názvem 

 
 

 
 

 

Přístavba tělocvičny a stavební 
úpravy ZŠ Hněvotín 

  

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Dotaz 1: 
Dle Zadávací dokumentace, ustanovení 16.1. požaduje zadavatel, aby veškeré stavební práce v 
rámci této zakázky byly prováděny přímo účastníkem podávajícím nabídku, bez využití 
poddodavatelů. 
Patří mezi tyto práce i D+M ŽB skeletu, provedení pilotového založení, montáže: 
elektroinstalace, vzduchotechnika …? 
Prosíme o přesnou specifikaci stavebních prací, které mají být prováděny vlastními kapacitami, 
bez využití poddodavatelů. 
 
Dotaz 2: 
V PD není obsaženo pilotové založení. Bez toho nelze nacenit. Prosím doplnit. 
 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Výkres pilot doplněn 
 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
S0 02 slaboproudé rozvody 
74243-0001 M 1,00 ks sportovní časomíra,  
 je to jen časomíra – rozměry časomíry, jaká velikost číslic, co má zobrazovat – čas, skóre, 

periodu hry… 
 nebo to má být víceúčelový ukazatel – rozměry, velikost číslic, co má zobrazovat (typ sportu 

apod) … 
 
74234-0002 M 1,00 ks jednotný čas - hodiny 
 
dle technické zprávy mají být jednostranné podružné – jaký však průměr hodin (klasicky 28 cm) 
nebo větší a zda mají být nárazuvzdorné … nebo digitální … 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Sportovní tabule s rozměry 150 x 100 x 5 cm. Zobrazuje skóre 0-199 s výškou číslic 18 cm, skóre 
0 - 9 s výškou číslic 18 cm, čas, číslo periody. Umožňuje odpočítávání času nahoru i dolů s 
automatickou sirénou. 
 
Hodiny – digitální, odolné proti nárazu míče, čtyřmístné, výška číslic 180 mm. 
 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
V zadání jsou rozpory mezi výpisem oken a technickou zprávou. 



Ve výpisu oken je napsáno izolační dvojsklo, kde je celkové Uw=1,1. 
Naopak v technické zprávě je celkový prostup Uw=0,72, což nelze s dvojsklem docílit. 
Co platí? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Platí Uw = 0,72, tedy trojskla 

 
 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 
1. Žádáme o doplnění PD komunikací.  
2. Žádáme o doplnění PD pilotového založení SO 02.  
3. V PD není zmínka o stabilizaci podkladu SO 02 ani IG průzkum. Žádáme o doplnění.  
4. V SO 02 je v PD izolace střechy minerální, v rozpočtu je v pol. č. 153, 154 izolace PIR. Co platí? 
5. V PD SO 02 chybí specifikace trapézového plechu, v rozpočtu pol. č. 191. Žádáme doplnění. 
6. V SO 02 je v PD sportovní povrch polyuretanový, v rozpočtu je v pol. č. 223 vinyl. Co platí? 
7. V SO 02 je v PD keramická dlažba, v rozpočtu je v pol. č. 221 kameninová. Co platí? 
8. V SO 01 chybí výkres a skladba stropu. Žádáme o doplnění.  
9. V SO 01 je v rozpočtu pol. č.136 výrobek kovový. Co to je?  
10. V SO 01 je v rozpočtu pol. č.134 M+D vodovzdorné překližky. Co to je?  
 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 

1. Doplněn výkres chodníků 
2. Doplněn výkres pilotového pole 
3. Doplněno 
4. Minerální izolace  
5. TR 150/280/0,75 tl. 150 
6. Sportovní povrch polyuretanový 
7. Keramická dlažba 
8. Doplněny výkresy stropu 
9. Konstrukce vnitřní rampy viz. řez – stávající škola 
10. Konstrukce vnitřní rampy viz. řez – stávající škola 
 

 

 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 2. 6. 2021 do 10:00 hodin. 
 
V Brně, dne 14. 5. 2021 
 
 

 
Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2021-05-14T10:03:19+0200
	Ing. Jan Ševčík




